[image: image2.png]

Муниципальное образование «Гдовский район» Псковской области

Администрация Гдовского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 78
от 05.03. 2025 года
г. Гдов
О внесении  изменений  в  постановление   от

14.03.16 № 51 «Об утверждении «Положения
о  порядке  предоставления  мер   социальной
поддержки   отдельных    категорий  граждан,
работающих  и   проживающих    в   сельской
местности на территории Гдовского района"
На основании решения Собрания депутатов Гдовского района от 02.02.  2016г. № 274 "О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности на территории Гдовского района Псковской области"

                                      постановляю:
         1. Внести изменение в «Положение о порядке предоставления мер социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности на территории Гдовского района»:

1.1. В пункте 4 цифры «1418» заменить на цифры «1510».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

3.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Гдовского района в сети Интернет.

Глава  Гдовского  района                                                          И.А. Мешков
[image: image1]